
 

 

  

Wrocław, 10.04.2024 r. 

NFM/RKW/2024/209 

Znak: OZP.261.TP6.2024 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie 

(wytworzenie) wraz z opakowaniem oraz dystrybucja płyt CD Narodowego Forum 

Muzyki im. Witolda Lutosławskiego” 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami 

pn.: „Wykonanie (wytworzenie) wraz z opakowaniem oraz dystrybucja płyt CD 

Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego” (oznaczenie sprawy 

OZP.261.TP6.2024) jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

CD Accord Music Edition Sp. z o.o. 

Adres do korespondencji: 

Ul. Jasna 5, 00-950 Warszawa 

REGON 011890519, NIP 5251073789 

 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego, 

otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryteriów oceny ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. 
 

W postępowaniu wpłynęły oferty, które otrzymały następującą ilość punktów zgodnie 

z kryteriami oceny ofert określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Kryteria oceny ofert - 

kwota całościowa 

brutto – 100 pkt 

Razem pkt 

1 

CD Accord Music Edition Sp. z o.o. 

Adres do korespondencji: 

Ul. Jasna 5, 00-950 Warszawa 

REGON 011890519, NIP 5251073789 

225 538,95 zł  

– 100 pkt 
100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 


